

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Екатеринбургский центр МНТК «Микрохирургия глаза»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	136	136	0	35	0	0	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	147	147	0	44	0	0	101	0	0
из них женщин	100	100	0	38	0	0	62	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	1	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы (подклассы) условий труда			
																								класс 1	класс 2		
																								Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 1	класс 2		
	У. Обособленные подразделения. Центр рефракционно-лазерной хирургии	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	класс 3	класс 4		
35-01	Руководитель, врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-23	Регистрационно-информационный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-24А	Специалист (регистратура + кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-24-01А	Специалист (регистратура + кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-24А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-25-01А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-25А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-25-01А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(35-25А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-26	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-28	Специалист (кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-18	Диагностическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-18	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-19А	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35-19-01А (35-19А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-19-02А (35-19А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-22	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-27	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-02	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-03А	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-03-01А (35-03А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-31	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-29	Заведующий оперблоком, врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-30	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-04	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-05	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-06	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-07А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-07-01А (35-07А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-08	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-09	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
35-11	Администратор оперблока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-12	Административно-хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-13	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-14А	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-14-01А (35-14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-14-02А (35-14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-17	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07-01	<b>III. Стационар</b>																						
07-01	<i>I хирургическое отделение</i>																						
07-02А	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
07-02-01А (07-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
07-02-02А (07-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
07-02-03А (07-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
07-02-04А (07-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
07-02-04А (07-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07-02-05А (07-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07-03А	Врач-стажер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07-03-01А (07-03А)	Врач-стажер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08-01	<i>II хирургическое отделение</i>																						
08-02А	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08-02-01А (08-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08-02-02А (08-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08-02-03А (08-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08-02-04А (08-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08-03	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08-04	Врач-стажер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09-01	<i>Отделение витреоретинальной хирургии</i>																						
09-02А	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09-02-01А (09-02А)	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09-02-02А (09-02А)	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09-03А (09-03А)	Врач-стажер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09-04	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09-05	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09-06	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-01	<i>IV хирургическое отделение (хирургия слезных путей и окологлазницы)</i>																						
14-02А	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-02-02А (14-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-02-01А (14-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-02-03А (14-02А)	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-03	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-01	<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>																						
10-01	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-02А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10-02-01А (10-02А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-02-02А (10-02А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-02-03А (10-02А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-02-04А (10-02А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-02-05А (10-02А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-03	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-01А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-02А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-03А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-04А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-05А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-06А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-07А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-08А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-09А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-04-10А (10-04А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-05А (10-05А)	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-05-01А (10-05А)	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-01	Заведующий оперблоком, врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-02	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-06	Медбрат по маске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционная №1																						
11-03А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-03-01А (11-03А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-03-02А (11-03А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-03-03А (11-03А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11-08-02А (11-08А)	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Операционная №2																						
11-10А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-10-01А (11-10А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-10-02А (11-10А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-11	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11-12А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-12-01А (11-12А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
49-01	Заведующий лабораторией, врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49-02	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-03	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49-04	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-05	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

С.Г. Шумихин

(Ф.И.О.)

11.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

А.Г. Кулыгина

(Ф.И.О.)

11.03.2022

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

В.Г. Казанцев

(Ф.И.О.)

11.03.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по

экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Е.Ю. Шилинг

(Ф.И.О.)

11.03.2022

(дата)

И.о. начальника отдела кадров и право-

вой работы

(должность)

(подпись)

В.А. Киселева

(Ф.И.О.)

11.03.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

389

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сорокина Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

28.02.2022

(дата)